Przekaznik kontroli sieci 3-faz. (kolejnos¢ faz, zanik fazy, przewa w przew. N),

160-690V, 0,01-20s OFF, 1CO+1CO

DIGITAL MONITORING RELAY FOR THREE-PH. VOLT. W. N COND. AUT. CORRECTION OF PHASE SEQUENCE PHASE FAILURE
3X 160 TO 690V AC 50 TO 60 HZ UNDERVOLT. AND OVERVOLT. 160-690V HYSTERESIS 1-20V OFF DELAY 0-20S 1 W FOR
POWER SYSTEM FAULTS 1W FOR PHASE CORRECTION SCREW TERMINAL

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potgczenia elektrycznego

Z odtaczalnymi zaciskami

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia sterowania

Kontrola kolejnosci faz

Detekcja zaniku fazy

Funkcja kontroli podnapieciowej

Funkcja kontroli nadnapieciowej

Kontrola asymetrii faz

Zakres pomiarowy napiecia

Minimalna regulowana zwtoka czasowa przy zaniku zasilania

Maksymalna dozwolona zwtoka czasowa przy zaniku zasilania

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4011209648401
3UG4618-1CR20
SIEMENS
3UG46181CR20
Niemcy

85364900

Przekaznik kontroli faz (EC001441)
Przekazniki (EG000019)
Potgczenie Srubowe
Tak

400..90 V

90..400V

Nie dotyczy

AC

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

90..400V

01s

20s

2022-09-30


https://files.epim.one/etimone/SIEME/P_NSB0_XX_00988I_JPG.jpg
https://files.epim.one/etimone/SIEME/P_NSB0_XX_00988E.jpg

Liczba stykdw rozwiernych
Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykéw przetacznych
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID
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0
0
2
22,5 mm
102 mm

91 mm

4011209648401

1128318
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